Приказ Региональной энергетической
комиссии Омской области от 28.04.2022 N

42/19
"Об утверждении розничных цен на

природный газ, реализуемый Открытым
акционерным обществом "Тевризнефтегаз"

населению Тевризского, Тарского и
Знаменского муниципальных районов Омской

области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.07.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 апреля 2022 г. N 42/19

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РОЗНИЧНЫХ ЦЕН НА ПРИРОДНЫЙ ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ
ОТКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "ТЕВРИЗНЕФТЕГАЗ" НАСЕЛЕНИЮ

ТЕВРИЗСКОГО, ТАРСКОГО И ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 года N
1021 "О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке, платы за
технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на
территории Российской Федерации и платы за технологическое присоединение к магистральным
газопроводам строящихся и реконструируемых газопроводов, предназначенных для транспортировки газа
от магистральных газопроводов до объектов капитального строительства, и газопроводов,
предназначенных для транспортировки газа от месторождений природного газа до магистрального
газопровода", Методическими указаниями по регулированию розничных цен на газ, реализуемый
населению, утвержденными приказом ФСТ России от 27 октября 2011 года N 252-э/2, приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2022 года розничные цены на природный газ,
реализуемый Открытым акционерным обществом "Тевризнефтегаз" населению Тевризского, Тарского и
Знаменского муниципальных районов Омской области, в размерах согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Признать утратившим силу с 1 июля 2022 года приказ Региональной энергетической комиссии
Омской области от 20 апреля 2021 года N 52/22 "Об утверждении розничных цен на природный газ,
реализуемый Открытым акционерным обществом "Тевризнефтегаз" населению Тевризского, Тарского и
Знаменского муниципальных районов Омской области".

Председатель Региональной
энергетической комиссии

Омской области
Л.А.Вичкуткина

Приложение
к приказу РЭК Омской области

от 28 апреля 2022 г. N 42/19

РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ
на природный газ, реализуемый Открытым акционерным обществом

"Тевризнефтегаз" населению Тевризского, Тарского
и Знаменского муниципальных районов Омской области

N
п/п Направления использования газа

Розничная цена на
природный газ,

руб./куб.м
(с учетом НДС)

1. На приготовление пищи и нагрев воды с использованием газовой
плиты (в отсутствие других направлений использования газа) 8,69

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 28.04.2022 N 42/19
"Об утверждении розничных цен на природ...

consultantplus://offline/ref=3AC2DC02F0B034280264CB30E00FB7D1A4F433B7230278835770118A87EEC305A57BC5A2DA641B7FE9E13D1DEFJ46DG
consultantplus://offline/ref=3AC2DC02F0B034280264CB30E00FB7D1A1FC39B4250378835770118A87EEC305B77B9DAEDB61057EEDF46B4CA91A45366335C13959B73A04JD68G
consultantplus://offline/ref=3AC2DC02F0B034280264D53DF663E8D8A8FE64B9260675D1032C17DDD8BEC550F73B9BFB8A255072EFFA211DEA514A3764J269G
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

2.
На приготовление пищи и нагрев воды с использованием газовой
плиты и нагрев воды с использованием газового водонагревателя
при отсутствии центрального горячего водоснабжения (в
отсутствие других направлений использования газа)

9,31

3.

На отопление с одновременным использованием газа на другие
цели (кроме отопления и (или) выработки электрической энергии с
использованием котельных всех типов и (или) иного оборудования,
находящихся в общей долевой собственности собственников
помещений в многоквартирных домах)

5,94

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 28.04.2022 N 42/19
"Об утверждении розничных цен на природ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Розничные цены на природный газ, реализуемый Открытым акционерным обществом "Тевризнефтегаз" населению Тевризского, Тарского и Знаменского муниципальных районов Омской области